DE SERVICIO:679240754447

RMU:71320 24-07-15 RALF-800402 005 CFE

CUENTA:22DK09A142283252

LÍMITE DE PAGO:31 AGO 25

CORTE A PARTIR:01 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:CGW760

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$20,187

$20,187

(VEINTE MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(VEINTE MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/09/2025 11:56:10hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

71320 24-07-15 RALF-800402 005 CFE

22DK09A142283252Repartir